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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22817405G

2. Data e Regjistrimit 17/04/2012
3. Emri i Subjektit 2G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maj, Rruga Hysen Islami, Ndertesa 
private, godina nr. 4. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor  privat ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme civile ,private,shteterore,social kulturore dhe 
agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve.Ndertime civile 
dhe ekonomike ,banesash,social kulturore e 
arsimore,ndertime rrugesh te kategorive te ndryshme 
,ura,vepra arti,ujesjelles kanalizime,kulla,punime 
karpantienerie etj..ndertime industrial dhe teknologjike te 
shumellojshme.Tregtim me shumice e pakice i materialeve  
te ndertimit tregtim import-eksport,industriale,elektro 
shtepiake,kancelari pjese kompjuterike.Tregtim import-
eksport me shumice e pakice i makinerive  bujqesore pjeseve 
te kembimit per keto makineri,autoservisi tyre,autoservis 
mjetesh te markave te tonazheve te ndryshme.Tregtim me 
pakice i llojeve te ndryshme te karburantit dhe 
nenprodukteve te tij ,pike shitje me pakice i te gjithave 
llojeve te te karburanteve dhe nenprodukteve  te tyre dhe 
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vajrave lubrifikante,lavazho,gomisteri,servis 
mjetesh.Nxjerrje,shfrytezim dhe tregtim i burimeve minerare 
e energjitikete lejuara nga ligji.Hoteleri,agjensi 
turistike,agjensi detare ,spedicionere dhe organizim 
udhetimesh turistike.Restorant,bar bufe.Vleresim i pasurive 
te paluajtshme. Tregtim detergjentesh te ndryshem, tregtim 
dhe perpunim i konfeksioneve te ndryshme, tregtim te 
burimeve minerale te llojeve te ndryshme. Mirembajtje te 
puseve te naftes. Import eksport metalesh te çmuar. Import 
eksport bar nash mjekesore. Import eksport guresh te cmuar.
Gentian Xhema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/07/2015 Deri: 21/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentian Xhema
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 24 Maj, tek bashkimi i rrugeve 
"Mis Durhan" dhe "Thesprotet", prane Ures se Naukes. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: edi_kodheli@yahoo.com  
Telefon: 0692063197  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-744501-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD667DE9-E8B9-4F6D-83B7-A9E4D2063AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25A0D7A-02BE-4245-A625-B307A1B398FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0643634-EB78-41DB-9341-CBE0FA7A9009
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-888189-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date:19.09.2012, per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maj, tek bashkimi i rrugeve "Mis Durhan" dhe "Thesprotet", prane Ures se 
Naukes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889662-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 24.09.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Ndertyese 
private 4 kateshe, Lagjja Bishanak, rruga Skenderbeu, prane TV Kombi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-922358-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.10.2012, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Investitor  privat ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme 
civile ,private,shteterore,social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre 
ndertimeve.Ndertime civile dhe ekonomike ,banesash,social kulturore e arsimore,ndertime 
rrugesh te kategorive te ndryshme ,ura,vepra arti,ujesjelles kanalizime,kulla,punime 
karpantienerie etj..ndertime industrial dhe teknologjike te shumellojshme.Tregtim me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4A2509-BCE5-481C-9452-6A34EF4A4460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D609B5-A226-477C-9FE1-6B33024D22F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D609B5-A226-477C-9FE1-6B33024D22F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E685750-9BB5-4F24-8A4F-B395FE09B5F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A8632F-DB6E-4B9A-A450-0D852C2B53B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A8632F-DB6E-4B9A-A450-0D852C2B53B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FACDC70-610C-47B6-A437-D643556F4E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A160FAA2-4E8D-4F39-AAEE-E2535377B917
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shumice e pakice i materialeve  te ndertimit tregtim import-eksport,tregtim me shumice e 
pakice i mallrave te ndryshem ushqimore,industriale,bujqesore,elektro shtepiake,kancelari 
pjese kompjuterike,blektorale,te mishit dhe nenproduktet e tij,sallameri e çdo nenprodukt 
te tij,shpende    te gjalla e te therura.Tregtim import-eksport me shumice e pakice i 
makinerive  bujqesore pjeseve te kembimit per keto makineri,autoservisi tyre,autoservis 
mjetesh te markave te tonazheve te ndryshme.Tregtim me pakice i llojeve te ndryshme te 
karburantit dhe nenprodukteve te tij ,pike shitje me pakice i te gjithave llojeve te te 
karburanteve dhe nenprodukteve  te tyre dhe vajrave lubrifikante,lavazho,gomisteri,servis 
mjetesh.Nxjerrje,shfrytezim dhe tregtim i burimeve minerare e energjitikete lejuara nga 
ligji.Hoteleri,agjensi turistike,agjensi detare ,spedicionere dhe organizim udhetimesh 
turistike.Restorant,bar bufe.")          u be            ("Investitor  privat ne fushen e 
ndertimit te objekteve te ndryshme civile ,private,shteterore,social kulturore dhe 
agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve.Ndertime civile dhe ekonomike 
,banesash,social kulturore e arsimore,ndertime rrugesh te kategorive te ndryshme 
,ura,vepra arti,ujesjelles kanalizime,kulla,punime karpantienerie etj..ndertime 
industrial dhe teknologjike te shumellojshme.Tregtim me shumice e pakice i 
materialeve  te ndertimit tregtim import-eksport,industriale,elektro 
shtepiake,kancelari pjese kompjuterike.Tregtim import-eksport me shumice e pakice 
i makinerive  bujqesore pjeseve te kembimit per keto makineri,autoservisi 
tyre,autoservis mjetesh te markave te tonazheve te ndryshme.Tregtim me pakice i 
llojeve te ndryshme te karburantit dhe nenprodukteve te tij ,pike shitje me pakice i te 
gjithave llojeve te te karburanteve dhe nenprodukteve  te tyre dhe vajrave 
lubrifikante,lavazho,gomisteri,servis mjetesh.Nxjerrje,shfrytezim dhe tregtim i 
burimeve minerare e energjitikete lejuara nga ligji.Hoteleri,agjensi turistike,agjensi 
detare ,spedicionere dhe organizim udhetimesh turistike.Restorant,bar bufe.Vleresim 
i pasurive te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584400-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1E7C0E-AA7E-45A4-8905-752B97FE259A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE09701B-472C-4E9A-8877-929C0E067F05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EB1305-0B07-47B1-A153-A63823EA8881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7290D3D0-D2A3-4A7C-B22E-FF75F88E0936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FBD15D-3181-422E-B756-55A961D525AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C5AADC-A4DB-47B3-B494-61ACD7E68345
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836180-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim balanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956021-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.03.2015 per mbylljen e adreses dytesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).Deklarim i adreses se E-Mail-t.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edi_kodheli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Ndertyese private 
4 kateshe, Lagjja Bishanak, rruga Skenderbeu, prane TV Kombi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164603-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date: 
22.07.2015, ne te clin eshte vendosur:  Riemerimi i administratorit te shoqerise.Shtimi i 
objektit te aktivitetit dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Investitor  privat ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme 
civile ,private,shteterore,social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre 
ndertimeve.Ndertime civile dhe ekonomike ,banesash,social kulturore e arsimore,ndertime 
rrugesh te kategorive te ndryshme ,ura,vepra arti,ujesjelles kanalizime,kulla,punime 
karpantienerie etj..ndertime industrial dhe teknologjike te shumellojshme.Tregtim me 
shumice e pakice i materialeve  te ndertimit tregtim import-eksport,industriale,elektro 
shtepiake,kancelari pjese kompjuterike.Tregtim import-eksport me shumice e pakice i 
makinerive  bujqesore pjeseve te kembimit per keto makineri,autoservisi tyre,autoservis 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E29D40-1D48-4BC3-AA13-7298E00FD9DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EA9A79-639E-41BC-B1E5-804F14379D31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281804AF-7A3F-4FDC-86C0-37B5C65ABDF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF692A2D-6735-4843-BA14-E3F4DE248D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB6A450-F770-4E30-BE0A-4B6B36C5247D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535021AF-364C-45D2-816D-618ABD46DE32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535021AF-364C-45D2-816D-618ABD46DE32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF66AE82-B1E3-4D7B-A157-D020DB15ED76
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mjetesh te markave te tonazheve te ndryshme.Tregtim me pakice i llojeve te ndryshme te 
karburantit dhe nenprodukteve te tij ,pike shitje me pakice i te gjithave llojeve te te 
karburanteve dhe nenprodukteve  te tyre dhe vajrave lubrifikante,lavazho,gomisteri,servis 
mjetesh.Nxjerrje,shfrytezim dhe tregtim i burimeve minerare e energjitikete lejuara nga 
ligji.Hoteleri,agjensi turistike,agjensi detare ,spedicionere dhe organizim udhetimesh 
turistike.Restorant,bar bufe.Vleresim i pasurive te paluajtshme.")          u be            
("Investitor  privat ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile 
,private,shteterore,social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre 
ndertimeve.Ndertime civile dhe ekonomike ,banesash,social kulturore e 
arsimore,ndertime rrugesh te kategorive te ndryshme ,ura,vepra arti,ujesjelles 
kanalizime,kulla,punime karpantienerie etj..ndertime industrial dhe teknologjike te 
shumellojshme.Tregtim me shumice e pakice i materialeve  te ndertimit tregtim 
import-eksport,industriale,elektro shtepiake,kancelari pjese kompjuterike.Tregtim 
import-eksport me shumice e pakice i makinerive  bujqesore pjeseve te kembimit per 
keto makineri,autoservisi tyre,autoservis mjetesh te markave te tonazheve te 
ndryshme.Tregtim me pakice i llojeve te ndryshme te karburantit dhe nenprodukteve 
te tij ,pike shitje me pakice i te gjithave llojeve te te karburanteve dhe nenprodukteve  
te tyre dhe vajrave lubrifikante,lavazho,gomisteri,servis mjetesh.Nxjerrje,shfrytezim 
dhe tregtim i burimeve minerare e energjitikete lejuara nga ligji.Hoteleri,agjensi 
turistike,agjensi detare ,spedicionere dhe organizim udhetimesh 
turistike.Restorant,bar bufe.Vleresim i pasurive te paluajtshme. Tregtim 
detergjentesh te ndryshem, tregtim dhe perpunim i konfeksioneve te ndryshme, 
tregtim te burimeve minerale te llojeve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 462 DG;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Xhema")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/04/2012")            u be              ("22/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Xhema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/04/2015")            u be              ("22/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C9A9D6-04FA-461C-B5FF-4D7A24D839F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C9A9D6-04FA-461C-B5FF-4D7A24D839F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C41A627-3AB8-4B5A-9D8A-BDC2242FB784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A790F06F-B77E-4D35-BF80-D4151E995B33
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183048-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188479-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.07.2015 ku 
eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti 
me targa AA 462 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-504823-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.01.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 462 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-508919-01-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEBEE67-67F5-4A45-81E5-CB764ADE0B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0770B35D-A869-4A96-9A95-D19637EFCA15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D354AD-EBA5-49B3-B44B-F74E8B1ECF55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1DD92A-5C1D-40BD-9859-003BFBC62FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BA57F7-0E9A-4076-BDD7-152725D8C59D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BA57F7-0E9A-4076-BDD7-152725D8C59D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075BAFD9-D7D9-47F4-A618-994938FC7FFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1458B6C4-8202-4389-9F5C-69421F30784A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFF6D4D-E619-4F7D-870E-6B646639A3A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFF6D4D-E619-4F7D-870E-6B646639A3A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5822936B-FB2F-43E6-AC92-D5145C4B2AE5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.01.2016 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti me 
targa AA 462 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800988-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253126-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-801023-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1033Prot., Nr.1666/1 Dosje datë 
25.05.2018,   lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP”sh.p.k., drejtuar 
QKB-se, ku ështe vendosur: Vendosjen e  sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga debitori (dorezanesi) Gentian Xhema  ne nivelin e detyrimit te shoqeria “2G” 
me NIPT-L22817405G me ortak te vetem Gentian Xhema. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F636F4F-6FDB-4D46-979E-73249D0C6D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218736B2-9762-45C4-9594-AA5D3D112CCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218736B2-9762-45C4-9594-AA5D3D112CCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FA5B5A-EFE1-45BB-BF5D-FCA4B89B6591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD65B67-47D2-4605-8FF3-0C1834E745BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE74D72F-CF03-4288-9D33-188B0D3CC022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95ACAD2-06D0-47D4-AE98-EA9D465F80FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC930720-7E35-4217-8C6F-962DB65EC4CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD34B89-ED1B-4AE3-AC16-ADB564866A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B167D-E070-4902-A8B7-F4E4C78E9BBA
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839129-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985824-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga Hysen Islami, Ndertesa private, godina nr. 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Ndertesa 
private perball Varrezave publike ,komuna "Portez".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248738-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar2g.xlsx
Shenimet shpjeguese2018.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3996DE65-F391-4EFB-B054-82B6053514A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38D5C1E-9DC9-4EFA-B5D4-0CBBFBFBE048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74976CEF-D29E-432F-AB5E-7B75F0D29DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1D0215-1F59-419D-8AD6-A11957B86C43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D11CF76-F404-4947-8F6D-0AD171E2564F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D11CF76-F404-4947-8F6D-0AD171E2564F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189F9D91-2A60-4194-BD29-5CF2A38E7FFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADDA735-B7D5-43FB-BDE4-418C514777AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D09BC4-58C0-4898-BC9E-33BADFDC4592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B544BAF8-CA83-4E93-BE2E-1258676B8670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD530F5-54A8-452F-8F5E-0F0D9E15DEA9
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563695-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
29.07.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Xhema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/07/2020")            u be              ("21/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585173-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2019.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Fininaciar 2019.xlsx
Vendim Bilanci 2019.pdf
Shenimet shpjeguese 2019.pdf

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676962-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.03.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Investitor  privat ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme 
civile ,private,shteterore,social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre 
ndertimeve.Ndertime civile dhe ekonomike ,banesash,social kulturore e arsimore,ndertime 
rrugesh te kategorive te ndryshme ,ura,vepra arti,ujesjelles kanalizime,kulla,punime 
karpantienerie etj..ndertime industrial dhe teknologjike te shumellojshme.Tregtim me 
shumice e pakice i materialeve  te ndertimit tregtim import-eksport,industriale,elektro 
shtepiake,kancelari pjese kompjuterike.Tregtim import-eksport me shumice e pakice i 
makinerive  bujqesore pjeseve te kembimit per keto makineri,autoservisi tyre,autoservis 
mjetesh te markave te tonazheve te ndryshme.Tregtim me pakice i llojeve te ndryshme te 
karburantit dhe nenprodukteve te tij ,pike shitje me pakice i te gjithave llojeve te te 
karburanteve dhe nenprodukteve  te tyre dhe vajrave lubrifikante,lavazho,gomisteri,servis 
mjetesh.Nxjerrje,shfrytezim dhe tregtim i burimeve minerare e energjitikete lejuara nga 
ligji.Hoteleri,agjensi turistike,agjensi detare ,spedicionere dhe organizim udhetimesh 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85634341-D7DB-43D6-9744-2B1AC70C72E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85634341-D7DB-43D6-9744-2B1AC70C72E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D746AD-828A-403D-9A82-D67B4A56F93F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FFFA84-CFA5-4009-87A7-DDA5DFF50C91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF8765E-AE3E-409E-A492-69F24D400B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABCBC4B-677E-4954-BF74-A8BE2A90EB79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92550C4B-C92E-420C-A197-DFA61CC2E491
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turistike.Restorant,bar bufe.Vleresim i pasurive te paluajtshme. Tregtim detergjentesh te 
ndryshem, tregtim dhe perpunim i konfeksioneve te ndryshme, tregtim te burimeve 
minerale te llojeve te ndryshme.")          u be            ("Investitor  privat ne fushen e 
ndertimit te objekteve te ndryshme civile ,private,shteterore,social kulturore dhe 
agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve.Ndertime civile dhe ekonomike 
,banesash,social kulturore e arsimore,ndertime rrugesh te kategorive te ndryshme 
,ura,vepra arti,ujesjelles kanalizime,kulla,punime karpantienerie etj..ndertime 
industrial dhe teknologjike te shumellojshme.Tregtim me shumice e pakice i 
materialeve  te ndertimit tregtim import-eksport,industriale,elektro 
shtepiake,kancelari pjese kompjuterike.Tregtim import-eksport me shumice e pakice 
i makinerive  bujqesore pjeseve te kembimit per keto makineri,autoservisi 
tyre,autoservis mjetesh te markave te tonazheve te ndryshme.Tregtim me pakice i 
llojeve te ndryshme te karburantit dhe nenprodukteve te tij ,pike shitje me pakice i te 
gjithave llojeve te te karburanteve dhe nenprodukteve  te tyre dhe vajrave 
lubrifikante,lavazho,gomisteri,servis mjetesh.Nxjerrje,shfrytezim dhe tregtim i 
burimeve minerare e energjitikete lejuara nga ligji.Hoteleri,agjensi turistike,agjensi 
detare ,spedicionere dhe organizim udhetimesh turistike.Restorant,bar bufe.Vleresim 
i pasurive te paluajtshme. Tregtim detergjentesh te ndryshem, tregtim dhe perpunim 
i konfeksioneve te ndryshme, tregtim te burimeve minerale te llojeve te ndryshme. 
Mirembajtje te puseve te naftes. Import eksport metalesh te çmuar. Import eksport 
bar nash mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678189-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.03.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.
Pronësia ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Investitor  privat ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme 
civile ,private,shteterore,social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre 
ndertimeve.Ndertime civile dhe ekonomike ,banesash,social kulturore e arsimore,ndertime 
rrugesh te kategorive te ndryshme ,ura,vepra arti,ujesjelles kanalizime,kulla,punime 
karpantienerie etj..ndertime industrial dhe teknologjike te shumellojshme.Tregtim me 
shumice e pakice i materialeve  te ndertimit tregtim import-eksport,industriale,elektro 
shtepiake,kancelari pjese kompjuterike.Tregtim import-eksport me shumice e pakice i 
makinerive  bujqesore pjeseve te kembimit per keto makineri,autoservisi tyre,autoservis 
mjetesh te markave te tonazheve te ndryshme.Tregtim me pakice i llojeve te ndryshme te 
karburantit dhe nenprodukteve te tij ,pike shitje me pakice i te gjithave llojeve te te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CA114A-39D1-422D-B8CD-3FC3A43345B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A5E16B-1EC3-4A29-B94F-5A0074CE12D5
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karburanteve dhe nenprodukteve  te tyre dhe vajrave lubrifikante,lavazho,gomisteri,servis 
mjetesh.Nxjerrje,shfrytezim dhe tregtim i burimeve minerare e energjitikete lejuara nga 
ligji.Hoteleri,agjensi turistike,agjensi detare ,spedicionere dhe organizim udhetimesh 
turistike.Restorant,bar bufe.Vleresim i pasurive te paluajtshme. Tregtim detergjentesh te 
ndryshem, tregtim dhe perpunim i konfeksioneve te ndryshme, tregtim te burimeve 
minerale te llojeve te ndryshme. Mirembajtje te puseve te naftes. Import eksport metalesh 
te çmuar. Import eksport bar nash mjekesore.")          u be            ("Investitor  privat ne 
fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile ,private,shteterore,social kulturore 
dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve.Ndertime civile dhe ekonomike 
,banesash,social kulturore e arsimore,ndertime rrugesh te kategorive te ndryshme 
,ura,vepra arti,ujesjelles kanalizime,kulla,punime karpantienerie etj..ndertime 
industrial dhe teknologjike te shumellojshme.Tregtim me shumice e pakice i 
materialeve  te ndertimit tregtim import-eksport,industriale,elektro 
shtepiake,kancelari pjese kompjuterike.Tregtim import-eksport me shumice e pakice 
i makinerive  bujqesore pjeseve te kembimit per keto makineri,autoservisi 
tyre,autoservis mjetesh te markave te tonazheve te ndryshme.Tregtim me pakice i 
llojeve te ndryshme te karburantit dhe nenprodukteve te tij ,pike shitje me pakice i te 
gjithave llojeve te te karburanteve dhe nenprodukteve  te tyre dhe vajrave 
lubrifikante,lavazho,gomisteri,servis mjetesh.Nxjerrje,shfrytezim dhe tregtim i 
burimeve minerare e energjitikete lejuara nga ligji.Hoteleri,agjensi turistike,agjensi 
detare ,spedicionere dhe organizim udhetimesh turistike.Restorant,bar bufe.Vleresim 
i pasurive te paluajtshme. Tregtim detergjentesh te ndryshem, tregtim dhe perpunim 
i konfeksioneve te ndryshme, tregtim te burimeve minerale te llojeve te ndryshme. 
Mirembajtje te puseve te naftes. Import eksport metalesh te çmuar. Import eksport 
bar nash mjekesore. Import eksport guresh te cmuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751271-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi 2 G  SH.P.K.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9324CF78-0ABE-4D7A-A200-0B527B8B1901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CD3912-CAA3-4B4F-8F9D-8615DE5FEF4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CD3912-CAA3-4B4F-8F9D-8615DE5FEF4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC56878-97C2-497B-9631-5711400F8923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAEF46F-6B07-42B9-8009-59F6D70E118A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C825DC-31D3-438A-AC5F-95C3EDB4D8D6
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Pasqyra e Pozicionit Fininaciar 2020.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954981-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI 2G 2021.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances 2G 2021.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Fininaciar 2 G 2021.xlsx

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138139-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.7221 Prot., date 16-06-2023, për : 
“Kërkesë për Vendosje  e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”, ardhur nga Drejtoria 
Rajonale e Tatimeve Vlorë në menyrë që të mos kryhen veprime tjetërsimi ndaj ketyre 
titujve,   mbi tatimpaguesin “2G ”, shpk, pajisur me NUIS (NIPT) L22817405G,  me 
përfaqësues ligjor Gentian Xhema.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138146-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.7221 Prot., date 16-06-2023, për : 
“Kërkesë për Vendosje  e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”, ardhur nga Drejtoria 
Rajonale e Tatimeve Vlorë në menyrë që të mos kryhen veprime tjetërsimi ndaj ketyre 
titujve,   mbi tatimpaguesin “2G ”, shpk, pajisur me NUIS (NIPT) L22817405G,  me 
përfaqësues ligjor Gentian Xhema.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171277-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9561CD3-68E6-458D-9FCE-13A778D91A72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74DE674-7499-4833-B012-B4FC8F55A530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE719CD-8C5E-4581-BAB8-7999B5F10D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA6A443-5F27-453F-A7C3-647FA3402756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABC3F4A-6901-424E-AD65-AC897B0BAFCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A052A5D-2B4F-4D10-9214-72D15C75F269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11008BB2-9FD0-41DB-A6BC-C41CE9CAA95F
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PasqyraePozicionitFininaciarG.xlsx
PasqyraeperformancesG.xlsx
AutorizimEdi.pdf
VendimiGSH.P.K.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331520-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
AutorizimEdi.pdf
PasqyraeperformancesG.xlsx
PasqyraePozicionitFininaciarG.xlsx
VendimiGSH.P.K.pdf

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500715-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese..pdf
VendimiGSH.P.K.pdf
PasqyraePerformancesG.xlsx
AutorizimEdi.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarg.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C96752-E024-4121-A522-00DFB6AC85E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3B48C1-0466-4851-A793-814470E2B115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AADF97-3CDF-4126-BF62-010BDFB5B9FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151A5FC7-7A1F-46A9-9368-B40B3841B169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C15A6B8-0690-4AEE-B944-30B79DB0AFAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AF731E-EC22-4862-808E-B96953CC96A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DFD74A-6C65-4457-9AD6-DDB85A44D381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A9BDDB-BE03-4174-90CE-CDF6CFCB7012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC71070-218C-4885-9AEB-09DFB6076A72
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